Российская Федерация
Администрация Новозоринского сельсовета
Павловского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.11.2022                                                                                                        № 156

п. Новые Зори
Об  отмене постановления Администрации
сельсовета    от  15.02.2022    №  19
 «Об утверждении Положения о муници
пальном лесном контроле и надзоре
на территории муниципального
образования Новозоринский
сельсовет
         На основании Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  от 06.10.2003 № 131-ФЗ          п о с т а н о в л я ю:
         1. Отменить постановление Администрации Новозоринского сельсовета  от  15.02.2012  № 19 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле и надзоре на территории муниципального образования Новозоринский сельсовет».
         2. Настоящее постановление действительно с момента его подписания.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации сельсовета Н.В. Галенко.
Глава сельсовета                                                                             Е.В. Варламова